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BEŞİKTAŞ’TA YAPILAN
DÜŞMAN HUKUKUDUR

“

”
Genel Başkanımız Özgür Özel, partimizin haftalık TBMM Grup Toplantısında ülke 
gündemindeki konuları değerlendirdi.

“Yapılan iş düşman hukukudur.  Erdoğan yıllarca görevini yaptı, bir tane ihaleden dolayı 
ifadeye çağrılmadı. Oysaki İBB‘de onun döneminde 300’den fazla soruşturma vardı. 
Çünkü belediye başkanı kanun gereği ihale sorumlusu değildir. Öyle olsa her sabah 300 
belediye başkanı Türkiye’de ifadeye gider gelir. Çoğu haksız yere, bir kısmı haklı yere. 
Ama imzayı atan sorumlu olsun diye, ‘Ben attım hesabı o versin’ olmasın diye kanuna 
konmuş. Belediye başkanının sorumlulukları belli, ihaledeki sorumsuzluğu belli. Onun 
sorumlu, sıralı imza sahipleri var. Kaldı ki yapılan işte de bir usulsüzlük yok. Ama aldılar 
kollarına polis soktular, adliye muhabirlerine mesaj atıp ‘Şu saatte getiriyoruz, gelin 
görüntü alın’ dediler. Bunun kime ne faydası var? Masumiyet karinesi diye bir şey var. 
Kişinin itibarını zedeleyecek. Beşiktaş 31’de 31 belediye meclis grubunu CHP’ye vermiş. 
Sana verildiğinde iyi oluyordu da Beşiktaş’ta bize verildiğinde niye kötü olsun? 31’de sıfırı 
çekmişsin. Orada oturacağına, muhasebeyi kafanda yapacağına, bir hesap soracaksan 
Beşiktaş ilçe Örgütüne; teşkilatına soracağına gelmiş Rıza Akpolat‘a başarılı olmanın 
hesabını soruyor. Rekortmen olmanın hesabını soruyor. Sorulmaması gereken soruları 
dönüyor Rıza Polat’a soruyor.”

“ REKORTMEN OLMANIN HESABI SORULUYOR ”



“TÜRKİYE İTTİFAKI, ERDOĞAN’I YENDİ!”
“Millet 31 Mart‘ta bir karar verdi, 47 yıl sonra partimizi birinci parti yaptı. Yenilmeyeceğini 
sanan, böbürlene böbürlene seçim seçim anlatan, ‘O zaman yendik, bu zaman yendik’ diyen 
Erdoğan’ı 22 yıl sonra partisinin en başındayken, devletin de başındayken, kaymakamı 
kendine ilçe başkanı, valiliği il başkanı atamışken, TRT‘yi, Anadolu Ajansı’nı partisine 
yanlamışken, milletten aldığımız güçle Türkiye İttifakı’yla Türkiye’nin bütün demokratlarıyla 
omuz omuza yüzde 38 oyla Tayyip Erdoğan’ı yendik. O günden bugüne hazmedemediği bu 
seçim başarısının üzerinden, bir yandan Cumhuriyet Halk Partili belediyelere zorluklar 
çıkararak, kamu gücünü kullanarak sürekli işlerin kötüye gitmesini, CHP’nin bu kadar çok 
belediyeye hazırlıklı olmadığını, başarısız olacağını, bunun kendisine yarayacağını sanıyordu. 
Anketler bizdekiler 58, ondakiler 60,5-61 memnuniyet gösteriyor. Belediye başkanlarımız 
sahada. İnsana dokunuyor, kadına, çocuğa dokunuyor. Yoksullukla mücadele ediyor. Soğuk 
evi ısıtıyorlar. Boş tencereyi kaynatıyorlar. Veresiye defterini kapatıyorlar, aç olana sıcak aş 
yetiştiriyorlar. O yüzden de hayır duası alıyorlar, destek alıyorlar.”

“Tayyip Bey, 21 yıl önce pazara çıkmış; Erdoğan, pazardan bir kilo çilek almış, iki kilo salatalık, 
üç koli yumurta, bir kilo kayısı, iki kilo soğan, beş kiloluk karpuz, 10 simit almış. Ne ödemiş o 
gün? 29 lira 90 kuruş. Aynı pazara gittik, fiyatlara baktık. O fileyi hesapladık. Bugün aynı file, 
bin 44 lira. 21 yıl önce kendi başbakanlığının başında; 29 lira 90 kuruş. 30 liraya dolan file, 21 
yılda 40 kat zamlanmış. 40 kat! Tayyip Erdoğan’ın, ‘Pazardayım’ dediği bu. ‘Pazara çıkamaz’ 
diyenler, biliyorlar 20 yılda pazarın 40 kat zamlandığını. O yüzden ‘Gelemezsin’ diyorlar. 
Şimdi Sayın Erdoğan’a soruyorum. Geçen sefer gel beraber gidelim dememiştim, öyle 
anlamışsın. Var mısın; 21 yıl önceki fileyi ben tutayım, sen doldur. Hesabı birlikte yapalım. 
Pazara çıkacak yüzün kalmış mı bir görelim hep beraber.”

“Milli Eğitim Bakanlığı, Milliyetçi Hareket Partisi’nin gençlik örgütü olan Ülkü Ocakları ile protokol yaptı. Ülkü 
Ocakları gidecek, okullarda eğitim verecek. Ülkü Ocakları’nın içinde geçmişte yetişmişlere, iyi niyetle gidenlere, 
bir ülkünün peşinde olanlara sözüm yok. Ama o ikisinin ya da son zamanlarda bir partinin siyasi partinin genel 
başkanına tehditler savuranların, geçtiğimiz dönemlerde ne işlere bulaştıkları bilinenlerin. Ne öğretecek bunlar? 
Gençlere şey mi diyecekler, ‘Bir derneğe üye olabilirsiniz. Başkanınız bir gün yollarınız ayrı düşer, uyuşturucu 
çeteleri onu vurur, cesedi Ankara’nın ortasında durursa, sırtınızı dönün. Bizim ahlakımız budur.’ Bunu mu 
öğreteceksiniz? ‘Bir tane tweet bile atmayız. Anasının yanına varmayız. Küçücük evladının başını bile okşamayız. 
Çünkü emir büyük yerden. Kurulan düzene uymadı, bu namussuzluklara alet olmadı’ mı diyeceksiniz. Ya da 
deyip ‘Memleket açlıktan kavrulurken, biz tam AK Parti düşerken tuttuk ve kaldırdık. Onlar ders almak yerine bu 
millete ders vermeye, açlıkla terbiye etmeye, yoksullukla terbiye etmeye kalktılar. Oyunu aldığımız Antalya’da 
Torosların tepesindeki Yörük açlıktan kırılırken, biz sahte faturalarla 700 milyon para ödeyen kişi sadece ve 
sadece bizim genel başkan yardımcımızın oğlu diye sustuk. Siz de hırsızlığa susun, açları unutun, zenginleri 
savunun’ mu diyeceksiniz?”

H A F TA L I K E -BÜLTEN

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!2

“PAZARA ÇIKACAK YÜZÜN KALMIŞ MI BİR GÖRELİM”

“ÜLKÜ OCAKLARI OKULLARDA NE ÖĞRETECEK?”
“‘HIRSIZLIĞA SUSUN, AÇLARI UNUTUN’ MU DİYECEK?”

https://x.com/herkesicinchp/status/1879200192978928096?s=46
https://x.com/eczozgurozel/status/1879207086623711339?s=46
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“SUSMAYACAĞIZ,
KONUŞACAĞIZ, KONUŞACAĞIZ.”
“1 Temmuz 2024’te köprü geçişlerine yüzde 100 zam yaptıktan sonra altı ay geçmeden 
tekrar zam yapıp, 15 Temmuz Şehitler Köprüsü’ne yüzde 213; 15 liradan 47 liraya, Fatih Sultan 
Mehmet’te aynı oran; 15 liradan 47 liraya, Yavuz Sultan Selim’de yüzde 128; 35 liradan 80 
liraya, Osmangazi’de yüzde 174; 290 liradan 795 liraya, 1915 Çanakkale Köprüsü’nde yüzde 
168; 295 liradan 790 liraya çıktığını. Yüksek hızlı trenin Ankara - İstanbul; 430 liradan 780 
liraya, Konya; 200 liradan 360 liraya, Eskişehir; 225 liradan 390 liraya, Konya-İstanbul; 630 
liradan bin 140 liraya çıktığını. Ticaret Bakanı’nın ‘Enflasyon üzerinde zam yapan fırsatçılar var’ 
dediğini. Tayyip Erdoğan’ın ‘Fahiş zam yapanları boykot edin’ dediğini. TÜİK’in; Tayyip Bey’i 
Üzmeyen İstatistik Kurumu’nun yüzde 44 enflasyon açıkladığı yerde, asgari ücrete yüzde 30 
zam verdikleri yerde, emekliye yüzde 11 zam verdikleri yerde, yüzde 168’leri - yüzde 213’leri. 
Yüzde 80’den aşağıya zam yapmadığında boykot bekleyenleri, bu milletin nasıl boykot 
edeceğini, onlara ne söyleyeceğimizi durdurmak için ‘Hadi bakalım bir operasyon yaptık, 
gelin orada boğulun. Vatandaşın sorununu konuşmayın.’ Vatandaşa bunu yapanın yanına kar 
bırakırsak namerdiz. Susmayacağız, konuşacağız, konuşacağız.”

3Video için Tıklayın!

https://x.com/herkesicinchp/status/1879170542814785578?s=46
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“BU, BİR SİYASİ OPERASYON…”

“HALA SANDIĞIN MESAJINI ALMADINIZ MI?”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Türkiye Belediyeler Birliği Başkanı ve İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Başkanımız Ekrem İmamoğlu ile Genel Merkezimizde 
düzenlenen basın toplantısında konuştu:

“Bu bir siyasi operasyon ve Rıza Akpolat’ın şahsında partimiz itibarsızlaştırılmaya 
çalışılıyor. Erdoğan’ın hazmedemediği şu: Beşiktaşlılar sandığa gittiler 31 Mart’ta, Rıza 
Akpolat’ın aldığı rekor oy, belediye meclisinde neye yansıdı? 31’de 31 CHP. Millete; ‘Sen 
seçtin ama, bak memnunsun ama aslında bunlar ihaleye fesat karıştırmış.’ Milletin 
dediğine itiraz, isyan darbecinin işidir. Milliyetçi Hareket Partisi’nin Osmaniye Belediye 
Başkanı. 21 yıl hapis cezası almış olan, şu anda görevde olmayan biri, sadece sabit 
ikametgâh bildirdi diye serbest. Ama Beşiktaş Belediye Başkanımız Rıza Akpolat’ın, evine 
gidiyorlar, bulamıyorlar. Babasının evinde gözaltına alınıyor. Polis arabasıyla İstanbul’a 
naklediliyor. Suçu olan biri varsa sorgularsın, yargılarsın, cezasını verirsin. Ama bu işin 
Rıza Akpolat ile ne alakası var?”

“Daha önce Ataşehir Belediye Başkanımıza aynı şeyi yaptın. Yine seçim yapıldı, yine CHP 
kazandı. Beşiktaş’ta, Yalova’da yine CHP kazandı. Yalova’yı belediye meclis çoğunluğunu da 
içinden AK Partili seçip vekiline yönettiriyordun. Senden aldı CHP’ye verdi. Hala mesajı 
almadınız mı? Millete ‘Ben karar veririm’ diyor. ‘Burası bir sirk, herkes verilen rolü oynayacak. 
Kendini sirkte gören, sirk yöneticisi sanan varsa biz onun sirkinin oyuncusu değiliz. Belediye 
başkanlarımız, milletvekillerimiz kamu görevlileri. Devlet içinde ikilik olmaz, ikirciklik olmaz, 
çifte standart olmaz. Sabah 04.30’da kapı kırıp algı yapmaya çalışıyorlar. Sonunda suçlu 
olmadığı açığa çıkacak ama onlara verilen talimat; ‘Suçluymuş gibi götür.’ Sen devleti 
yıpratıyorsun. Bu yapılanlar FETÖ yöntemleridir. Cesaretin varsa öyle savcılara, polislere 
değil, gel millete güven.”

4 Video için Tıklayın!

https://x.com/herkesicinchp/status/1878820324327965067?s=46


Genel Başkanımız Özgür Özel, Beşiktaş Belediye Başkanımız Rıza Akpolat’ın gözaltına 
alınmasının ardından Beşiktaş Belediyesi önünde bir açıklama yaptı.

“Yaşanan; namuslu, dürüst CHP belediyeciliğinin halkta gördüğü yüksek karşılıktan 
duyulan rahatsızlığın hazımsızlığı. Yapılmaya çalışılanın bir adalet arayışı değil; devletin en 
tepesinden verilen talimatla bir itibarsızlaştırma olduğunu Türkiye görsün. Kimseye 
yapılmayan, kanunen yapılmaması gereken bu muamele belediye başkanı kusurlu 
olduğu için değil; partisi CHP olduğu için, oyu yüzde 65 olduğu için, 31 Mart’taki büyük 
zaferin sahiplerinden biri olduğu için, Tayyip Erdoğan’ın uykularını kaçırdığı için yapılıyor.”

“Basın bülteninde diyor ki, ‘Suç örgütü lideri İhsan Aktaş…’ Bu İhsan Aktaş’ın bugüne 
kadar girmediği ihale, ihale almadığı kamu kurumu kalmamış. AK Parti’nin neredeyse 
bütün belediyelerine kadar. Açık ihale... Kanunu değiştirtmişsin Erdoğan, Aralık ayında o 
şirketin işlerini görmüşsün. O İhsan Aktaş burada çöp toplayınca hesabı Rıza verecek. 
Ama sen onun benzin istasyonuna ruhsat vermek için, izin vermek için kanun 
değiştireceksin. Yazıklar olsun sana. Seyyar giyotin, bu işe de girişti. O şarlatan işi iyice 
elini yüzüne bulaştırdı. Beşiktaş ile Esenyurt’u birbirine bağlıyor, oradan da işi İBB’ye 
bağlayacak. Eğer İhsan Aktaş’ın Esenyurt‘tan aldığı ihalenin hesabı sorulacaksa, ihaleyi 
açık düzenleyip dokuz firmayı çağıran Ahmet Özer‘e değil, ihaleyi onaylayan o senin 
kayyumuna soracaksın onun hesabını.”

“SEYYAR GİYOTİN SUÇÜSTÜ YAKALANDI”

“İMAMOĞLU’NA GİDECEĞİNİ SANIYORSA O KADAR KOLAY DEĞİL”
“İstanbul Büyükşehir, bütün belediyelerimiz önceki dünya kadar yolsuzluğu ortaya koydular. 
Birini gelip de soran yok, sorgulayan yok. Adım adım ilerleyerek, bir türlü bileğini bükemediği, 
yenemediği, siyaset hayatında ona hiç yenilmemiş olan Ekrem İmamoğlu’na doğru gideceğini 
sanıyorsa, o iş o kadar kolay değil. Ahmet Özer de Rıza Akpolat da Ekrem İmamoğlu da bu 
partinin öz evlatlarıdır. Demokrasi ile geldiniz ama kumpas kurarsanız, sandıktan korkarsanız, 
‘Kaybetsem de gitmeyeyim, kaybedeceğim seçime girmeyeyim’ hesabına düşerseniz tarihe 
böyle geçersiniz. Beşiktaşlılar, AK Parti-MHP birlikteliğine bir belediye meclis üyeliği bile emanet 
etmemişlerdir. Beşiktaş’ın iradesi Recep Tayyip Erdoğan’ın kibrinden de büyüktür. Beşiktaş asla 
bu kötülüğe teslim olmaz; İstanbul teslim olmaz, Türkiye teslim olmaz.”
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“ERDOĞAN’IN UYKULARINI KAÇIRDIĞI İÇİN
KİMSEYE YAPILMAYAN YAPILIYOR”

BEŞİKTAŞ BELEDİYEMİZ
ÖNÜNDE AÇIKLAMA:

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın! 5

https://x.com/herkesicinchp/status/1879072338236613059?s=46
https://x.com/herkesicinchp/status/1879056499781300472?s=46


6 Video için Tıklayın!
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GENEL BAŞKANIMIZ ÖZGÜR ÖZEL,

iZMiR’DE!

Genel Başkanımız Özgür Özel, İzmir İl Başkanlığımızın düzenlediği Korkusuz Kentler 
Çalıştayı’nda konuştu: 

“Erdoğan çıktı, Suriye’yi konuşurken Sayın Kılıçdaroğlu için dedi ki, ‘Esed’i niye 
desteklediğini biliyorduk, malum sebeplerden. Ancak şimdikinin ne için Şam Kalesi’ne 
Türk bayrağı asılmasından rahatsız olduğunu anlayamıyoruz.’ Bu sözün içinde siyasette 
olmaması gereken bir şey var. O da bir ülkenin vatandaşlarını, siyasetçilerini, inançlarına, 
mezheplerine ya da etnisitelerine göre ayırıp, siyasete alet etmek. ‘Sakın ha sakın’ 
diyoruz; ‘Sus. Bu konulara bu iş bilmezlikle, bu hadsizlikle, bu lüzumsuz çıkarcılıkla, önünü 
ve arkasını düşünmeden sakın girme.’”

“Erdoğan bakanlara talimat verdi; ‘Biraz silkeleyin’ diye. 31 Aralık günü İzmir Büyükşehir 
Belediyesi’nin hesabına yatması gereken 3,7 milyar liradan 1,7 milyar lirayı kesti. Hiç şüphe 
yok ki maaşlar ödenemeyecek, CHP’nin belediyecilik hizmetleri tartışmaya açılacak. 7 
Ocak günü 32 şirketin 30’una maaş ödendi. Karşının okundan çok dostun gülü yaralar. İki 
gün içinde ise sorun çözüldü, maaşlar yattı. Siz bu kenti korkutarak, sindirerek, işçisine 
maaş ödetmemek için parasını keserek, bu kentle aramızdaki gönül bağını 
koparamazsınız. İzmir biziz, biz İzmiriz. İzmirli, Körfez’i kimin denetletmediğini, kimin 
koksun istediğini ve kimin bunu istismar ettiğini de bilir. İzmir’de kokan Körfez, kirli ve 
kokuşmuş AKP siyaset biçimidir. Geldiğinde ‘Simit - çay hesabı tutmuyorsa bu iş olmaz’ 
diyeceksin ve o hesabın altında kalacaksın. Sonra İzmir Büyükşehir maaş dağıtamasın 
diye çeşitli oyunlar oynayacaksın. Hepsi İzmirlinin vicdanından dönmüştür.”

“GÖNÜL BAĞIMIZI KOPARAMAZSINIZ, BİZ İZMİRİZ”

“ERDOĞAN, ÇOK TEHLİKELİ İŞE KALKIŞIYOR,

MEZHEPÇİLİĞE İZİN VERMEYECEĞİZ”

https://x.com/herkesicinchp/status/1878418159977284066?s=46


1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

Genel Başkanımız Özgür Özel, İzmir ziyaretinde gazetecilerin gündeme ilişkin 
sorularını yanıtladı:

“Cumhurbaşkanı yeniden aday olmak istiyorsa Meclis’te 360 milletvekilinin seçimlerin 
yenilenmesi kararını alması lazım. Biz bugünden hazırız. Devir teslim için 
sabırsızlanıyoruz. Gelsin ve aday olsun. Cesaretleri varsa bu hafta içinde seçim kararı 
alabiliriz. Hodri meydan. Yok biraz zamana ihtiyacı varsa zaten 2025’in ekim sonu, kasım 
başını işaret etmiştik. 2027’ye kadar milletin dayanacak gücü yok. Millet aç, zorda. O, 
rüyada görülecek darı ambarı. Ancak aç tavuklar görür. O güne kadar size orada kalmayı 
kim garanti ediyor? O rüyadan uyansınlar” 
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H O D R i

7

CESARETLERİ VARSA

BU HAFTA SEÇİM
KARARI ALSINLAR

https://x.com/herkesicinchp/status/1878448295900524627?s=46
https://x.com/eczozgurozel/status/1878438942330003500?s=46


Genel Başkanımız Özgür Özel, İzmir Konak Belediyemizin Ayla Ökmen Mutlu Çocuklar 
Oyun Evi’nin açılışına katıldı.

“Cumhuriyet Halk Partisi’nin yapmış olduğu kreşlerin, çocuk bakım evlerinin, mevzuata 
uygun olmadığını, kendileri tarafından açılması, işletilmesi gerektiğini söyleyip, bir yazı 
yollayarak bunların kapatılmasını isteyen bir adım atmaya kalktılar. Bu adımın karşısına 
adeta Türkiye dikildi. Çocukların anneleri dikildi; büyük anneleri, dedeleri dikildi. Çünkü 
kreş demek, öyle herhangi bir hizmet demek değil. Kreş, birinci olarak yoksul çocukları, 
hele hele böyle tamamen ücretsiz olan ve tamamen ihtiyaç sahibi ailelerin çocuklarının 
eğitimine ayrılmış bir kreş demek, o çocukların sosyalleşmesini, iyi eğitim almasını, okul 
öncesi eğitime iyi hazırlanmasını sağlarken; bir yandan iyi beslenmesini, belki evde 
erişemediği proteine, süte kavuşmasını sağlıyor. Diğer yandan çocuk burada olunca anne 
istihdamda olabiliyor, çalışabiliyor.”
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“KREŞLERİN KAPATILMASINA KARŞI

TÜRKİYE AYAĞA DİKİLDİ”

8



“BU ÜLKENİN GELECEĞİ, UMUDUSUNUZ”

“CHP’NİN SANCAK GEMİSİ GÜZEL İZMİR’DİR”

Genel Başkanımız Özgür Özel, İzmir Kemalpaşa’da Hasan Türkmen Anadolu Lisesi’nin 
açılışını yaptı. 

“Genç arkadaşlar; bu okuldan yetişecek arkadaşlar, Allah aşkına enseyi karartmayın. 
Valizleri zihninizde toplamayın. ‘Yurtdışına gitmek ve orada kalmak istiyorum’ demeyin. Bu 
ülke burada, Kemalpaşa’da yakıp yıkan Yunan’dan büyük canlar ödenerek kurtarılarak, 
sonra da Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün telgrafına oradaki eğitimini tamamlayıp milyonları, 
milyarları teklif etseler de ülkesine dönüp burayı aydınlatan Sadiler tarafından bugünlere 
getirildi. Siz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün evlatlarısınız. Onun öğrencilerisiniz. Bu ülkenin 
geleceğisiniz, umudusunuz. Hepinize inanıyoruz. Hepinize güveniyoruz. Her biriniz birer 
kıvılcımsınız ama Cumhuriyet Ateşi olarak bu ülkenin Cumhuriyet’in ikinci yüzyılını sizler 
aydınlatacaksınız. Hepinize yürekten inanıyorum.”

Genel Başkanımız Özgür Özel, İzmir’de Kemalpaşa Belediyemizin Toplu Açılış ve Temel 
Atma Töreni’ne katıldı. 

 “İzmir’in düşman işgalinden kurtuluşunun bir gün öncesinde Mustafa Kemal Paşa buradaydı. 
O sırada bizim Manisamız, komşu Manisamız düşman işgalinden kurtulmuştu ve adı Nif olan, 
o günden itibaren Kemalpaşa adıyla anılmaya başlayacak olan, sonra da kanunla bu ismin 
verileceği bu kentten yanan, terk edilen ama işgalden kurtulan güzel İzmir’e bakıyordu. İzmir, 
Atatürk açısından hem annesine emanet ettiği kenttir, hala daha Karşıyaka’da Zübeyde 
Hanım’a İzmir ev sahipliği ediyor. Hem de Cumhuriyet’i cumhuriyet yapan, bütün değerleri 
emanet ettiği kenttir. Biz Cumhuriyet Halk Partisi olarak şehirleri, bölgeleri birbirinden 
ayırmayız ama her ordunun bir karargâhı, her donanmanın bir bayrak gemisi, sancak gemisi 
vardır. Hiç şüphe yok ki, Cumhuriyet Halk Partisi’nin de sancak gemisi güzel İzmir’dir.

“İSMET İNÖNÜ AKILDIR, CESARETTİR, DEMOKRASİDİR”
Genel Başkanımız Özgür Özel, İzmir’de Birinci İnönü Zaferi’nin yıl dönümünde 
İsmet İnönü’yü Anma Programı’na katıldı.

“Birileri halen daha o karneleri gösterip, bunu bizim zayıf yanımızmış gibi göstermeye 
çalışırken, İsmet Paşa o hadsizlere yıllar öncesinden cevabı şöyle verdi. Biri döndü 
İsmet Paşa’ya ‘E be paşa. Bizim çocukları şekersiz bıraktın’ dedi. O da dedi ki, ‘Sizin 
çocuklarınızı şekersiz bıraktım ama onları babasız bırakmadım.’ Öyle bir strateji, öyle 
bir üstün akıl demektir. Sonra bütün yetkiler eldeyken, parti kurdurmak, parti 
kurulmasına olanak sağlamak, seçim yapmak; kendi kazandığı seçimden sonra 
muhalefetin sesini duymak; demokratik bir seçim kanunu için başbakan ile ana 
muhalefet liderini bir araya getirmek demektir. Radyolardan okuttuğu hakim 
gözetiminde, yargı teminatında, kapalı oy ve açık tasnife yönelik seçim sistemini ilan 
ettirerek, muhalefete ve oy kullanacaklara ‘Oyunuz, emekleriniz boşa gitmeyecek. 
Adil bir seçim olacak. Kazanırsanız iktidarı devralabileceksiniz’ demektir.”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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Genel Başkanımız Özgür Özel, İzmir Çiğli Belediyemiz Kent Lokantası Açılışı’na 
katıldı, halkımızla buluştu:

“Bir yanda sıcak salonlarda, atadığı kişilere kendisini alkışlatan Tayyip Erdoğan, 
CHP’ye iftira etmeye, hakaret etmeye devam etsin. Salon siyasetçisi Tayyip Bey’e 
İzmir’den kışta, sokakta ve çok sayıda Çiğlili ile birlikte sesleniyorum: Senin 
yoksullaştırdıklarına sahip çıkmak için 110’uncu kent lokantasını açıyoruz.”

“İHTİYAÇ DUYULAN 700 MİLYAR BÜTÇEDE VAR”
“Çiftçinin hak ettiği tüm desteklemelerin, asgari ücreti 30 bin lira yapıp, 6 bin lirasını 
devletten vermenin, en düşük emekli maaşını bir asgari ücret yapmanın toplam maliyeti 
700 milyar liranın biraz üzerinde. Ama Tayyip Bey, 2024 bütçesinde bir kaleme 701 
milyar lira koymuş. 40 Haramiler’e, beşli çetelere teşvik adı altında dünya kadar paramızı 
peşkeş çektiler. Tayyip Bey o taraftaysa, biz de bu taraftayız.”

“İZMİR’İN 92 KUMRUSUNU EMEKLİ DEĞİL TAYYİP BEY YEMİŞ”
“Geçen yıl bir kumru 30 liraydı. Şimdi 60 lira. Geçen yıl en düşük emekli maaşıyla 333 
kumru alınıyordu. Şimdi 241 tane alınıyor. İzmir’in 92 kumrusunu emekli değil Tayyip Bey 
yemiş. Geçen sene öğrenciye verdiği 2 bin lira krediyle de 66 kumru alınabiliyordu. Bugün 
50 kumru ancak alabiliyor. 16 kumruyu da öğrenci Mehmet yerine Tayyip Bey yedi. Bakın 
Çiğlililer ne yapıyor: Emeklilik düşünmeyen Tayyip Bey’e kırmızı kart! Asgari ücretliyi 
süründüren Tayyip Bey’e İzmir’den kırmızı kart! Öğrenci kredisini sefalet parasına 
dönüştüren Tayyip Bey’e kırmızı kart!” 

Video için Tıklayın!

“YOKSULLAŞTIRDIKLARIN İÇİN
110’UNCU KENT LOKANTASINI AÇIYORUZ”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü kapsamında düzenlenen Çalışan Gazeteciler ile Buluşma programına 
katılarak Manisalı gazetecilerin sorularını yanıtladı.

H A F TA L I K E -BÜLTEN

GENEL BAŞKANIMIZ ÖZGÜR ÖZEL,

MANİSA’DA GAZETECİLERLE BULUŞTU



GENEL BAŞKANIMIZ ÖZGÜR ÖZEL,

MERSiN’DE…

Genel Başkanımız Özgür Özel, Mersin Büyükşehir Belediyemizin altı ayrı projesi için 
yapılan toplu açılış töreninde konuştu:

“Erdoğan, kendi hatalarını görmeyip diyor ki, ‘’Yüksek fiyatların sorumlularını boykot 
edin.’ Bu çağrıyı duyuyorum, bu çağrıyı sahipleniyorum. 31 Mart seçimlerinde vatandaş 
sarı kartı gösterdi, Tayyip Bey anlamadı. Peki 14 bin 500 lirayla geçim olur mu? Bu asgari 
ücretle geçim olur mu? O zaman anladığı dilden konuşacağız. O zaman söylediğini ve 
hak ettiğini yapacağız. Evet, bundan sonra protesto haktır.” 

“Emeklileri, asgari ücretlileri, ezilenleri bu iktidara kırmızı kart göstermeye davet 
ediyorum. Seçimi getirene kadar Erdoğan’a kırmızı kartı gösteriyoruz. Gördüğünüz yerde 
ona kırmızı kartı gösterin. Kırmızı kartı cebinizden eksik etmeyin. Canı sıkılan, daralan 
çıkarsın cebinden. Bu kart, Türkiye İttifakı’nın bayrağıdır. Bu kart, halkın iktidarının 
müjdeleyicidir. O seçim sandığını getireceğiz. İktidarı değiştireceğiz. Mersin’i nasıl 
güldürdüysek Türkiye’nin yüzünü öyle güldüreceğiz.”

Video için Tıklayın!12

H A F T A L I K E -BÜLTEN

“SEÇİMİ GETİRENE KADAR ERDOĞAN’A

KIRMIZI KARTI GÖSTERİYORUZ”

“BU KART HALKIN İKTİDARININ MÜJDELEYİCİSİDİR”

https://x.com/herkesicinchp/status/1877386764924457412?s=46


“Erdoğan, geçmişte de yaptın. Ne oldu? İstediğin kadar bize engel olmaya çalış, 
Mersinliler de Türkiyeliler de artık neyin ne olduğuna ve bundan sonra kimin gideceğine, 
kimin geleceğine çoktan karar verdiler. Dalında kalıp sonra marketlerde 100 liraya çıkan 
limona Vahap Seçer dışında sahip çıkan kimse olmadı. Şimdi limonu dalında bırakanlar bir 
tarafta, dalında kalan limonu toplayıp hemşerilerine sahip çıkanlar başka bir tarafta 
duruyorlar.”

“Altın hesabını beğenmedin, gittik fındıkla yaptık. Onu beğenmedin; Gaziantep’te fıstıkla 
yaptık, Malatya’da kayısı ile yaptık, Manisa’da üzümle yaptık, Kars’a gittik kaşardan yaptık. 
Mersin’e geldik, tantuni hesabında da sınıfta kaldın Erdoğan. 90 tantuni alan emekli 
maaşını 60’a indiriyorsun. Alım gücünü ortadan kaldırıyorsun, parayı vatandaşa değil 
yandaşa buluyorsun.” 

“LİMONU DALINDA BIRAKANLA SAHİP ÇIKAN

BAŞKA TARAFTA”

“TANTUNİ HESABINDA DA

SINIFTA KALDIN ERDOĞAN”

Video için Tıklayın! 13

H A F T A L I K E -BÜLTEN

https://x.com/yaserakbas1mhp/status/1879441872399356364?s=46


H A F T A L I K E -BÜLTEN

GENEL BAŞKANIMIZ ÖZGÜR ÖZEL,

KONYA’DA…

14

Genel Başkanımız Özgür Özel, Konya Ereğli Belediyemiz Kent Lokantası’nın açılışında 
halkımızla buluştu.

“Utanmadan en düşük emekli maaşını 14 bin 400 lirada tutmanın kararını vermişler. Bir 
bakan, bir atanmış bakan bunu duyurup, hadsizce ‘Böyle kararlaştırdık’ diyemez. Bu 
yaptığı önce size, tüm Meclis’e, milletin ta kendisine hakarettir. Meclis’in onurunu, 
haysiyetini korumak, bu Bakan’ın söylediği rakamı değil, bu emeklinin hak ettiği rakamı 
Meclis’ten geçirmekle olur. 14 bin 400 liraya el kalkacak olursa, o el emeklinin sefaletine 
kalkar. ‘Emekli için geçim haktır, bir asgari ücret şarttır.’”

“Erdoğan’a Ereğli‘de bamya çorbası hesabı yapmak lazım. Geçen seneki asgari ücret 189 
kase bamya çorbası içerken bu seneki 110 kase içiyor. Cevdet Amca, en düşük emekli 
maaşıyla 111 kase içebilirken bu sene maaşı 72 kaseye yetiyor. Erdoğan, 72 porsiyon ne 
demek? Emekliye günde iki tas çorba parası veriyorsun. Bu şartlarda geçim olmaz. Bu 
ülkeyi bu zalimlerin elinden kurtaracağız.”

“Erdoğan Ereğli‘nin, Konya’nın da gönlünden düşüyor. Vatandaşın gözünden düştü. 
Burada kaybettiği oyu Suriyeli sığınmacılara vatandaşlık vererek, kendine 4,5 milyon 
Suriyeli seçmen yaratarak gidermeye çalışıyor. Bu oyuna gelmeyeceğiz, seni bir daha 
asla seçtirmeyeceğiz. Birilerinin eli burada Cumhuriyet’e uzanmıştı. 31 Mart akşamı 
Ereğlililer, ‘Çek elini oradan’ dedi. 2029 yılında yerel seçimlerde Konya Büyükşehir’i de 
kazanacağız. İlk seçimden sonra Ereğli de il olacak.” 

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

“ÜLKEYİ BU ZALİMLERİN ELİNDEN KURTARACAĞIZ”

“SENİ BİR DAHA SEÇTİRMEYECEĞİZ”

“ERDOĞAN, EMEKLİYE İKİ TAS ÇORBA VERİYOR”

https://x.com/eczozgurozel/status/1877077572284035110?s=46
https://x.com/herkesicinchp/status/1877060498023202926?s=46


Genel Başkanımız Özgür Özel, Konya’nın Cihanbeyli ilçesinde gerçekleştirilen halk 
buluşmasına katıldı.

“Dürüst yönetenler, çalışkan olanlar, israf yerine hizmet yapanlar, insan ayırmayanların, yoksulun, 
emeklinin, emekçinin yanında duranlar, halkçı belediyecilikten yana olanlar artık Konya’ya çok 
önemli bir adım attılar. Büyük bir enkaz varmış, üzerinde büyük bir mücadele veriliyor. 
Önümüzdeki seçimde de yeter ki zulme hep birlikte itiraz edilsin. Göreceksiniz halkın iktidarını 
kuracağız. Tahıl ambarı olan Cihanbeyli ekilemez hale gelmiş. Nakliyecimiz, şoförümüz mazot 
fiyatlarından dolayı çalışamaz hale gelmişler. Burada yetki azalmış, Büyükşehir de buraya hizmeti 
aksatmış. Akıllarınca ayrımcılık yapıyorlar. Bakın belediye başkanı geldiğinden beri asfalt 
döküyor, geldiğinden beri yol yapıyor. Oy aldılar hizmet etmediler. Ama bu dönemi artık 
bitiriyoruz.”

“KONYA’DA ARTIK HİÇBİR ŞEY ESKİSİ GİBİ OLMAYACAK”

“Ne böyle bir üretim, ne böyle geçim, ne de böyle bir tarım olabilir. Şeker pancarı üretiyorsunuz 14 liraya, ama dekar 
başına 2 – 3 lira zararına sizi çalıştırmaya çalışıyorlar. İş bilmezlikten öte niyet kötü; Türkiye’yi kendine yeten bir tarım 
ülkesi olmaktan çıkarıp halkı sömüren bir ülkeye dönüştürmek. Vergiden vazgeçip 700 milyar lirayı zengine buluyorlar 
da çiftçinin 480 milyar lira hakkını bir yerde tuttular, emekliye 66 milyar, asgari ücrete 250 milyar bulamadılar.”

“VATANDAŞA BULAMADIKLARI PARAYI YANDAŞ İÇİN BULUYORLAR”

“Tayyip Bey 17 bin lira verdiğin asgari ücretle Cihanbeyli’de 71 sefer arabaşı kaynarmış. Bu sene verdiğinle 44 sefer 
kaynıyor. Nerede 71, nerede 44? Bir de ne var Konya’da? Geçen sene bir emekli, aldığı maaşla 83 porsiyon etli ekmek 
alırmış, bu sene verdiğin maaşla 66 porsiyon alabiliyor. Hesapla şaşmıyor da bu sana oy veren, gariban Konyalılar ‘Oyu 
alırken yüzümüze gülüyor da sonra bize nasıl sırtını dönüyor bu Tayyip Bey?’ diye sana şaşırıyorlar. ‘Ama bir daha 
şaşırmayız, önümüze gelen sandıkta hesabını soracağız’ diyorlar.”

 “ŞAŞAN HESAP DEĞİL SEÇMEN, AMA BİR DAHA ŞAŞIRMAYACAK”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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Genel Başkan Yardımcımız Burhanettin Bulut, en son 21 yıl önce pazara giden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’a seslendi:

“Erdoğan son olarak 2004 yılında, yani 21 yıl önce bir semt pazarına ziyarette 
bulundu. Erdoğan, o günün parasıyla 26 lira harcadı ve pazardan çıktı. Aynı 
ürünleri bugün almaya kalksa 1044 lira cebinden para ödemek durumunda. 
Ekonomiyi 23 yıllık iktidarında uçurumun kenarına getiren Erdoğan, herhangi bir 
semt pazarına gitse ‘vatandaşı enflasyona ezdirmedik’ sözlerinin hamaset 
olduğunu anlayacak ama çarşıya pazara gitmeye yüzü kalmadı. Erdoğan artık 
vatandaşın sesini duymuyor, çektiği sıkıntıları bilmiyor ya da işine gelmiyor.  
Erdoğan, salon siyasetçisi olma. Çık dışarıya.”

“SALON SİYASETÇİSİ
ERDOĞAN, DIŞARI ÇIK”

Genel Başkanımız Özgür Özel, gözaltına dövülerek katledilen Evrensel Gazetesi 
Muhabiri Metin Göktepe’yi sosyal medya hesabında andı. 

“Gerçekleri açığa çıkarmak istediği için gazeteci Metin Göktepe dövülerek 
öldürüldü. "Yeter artık, gözlerim görmüyor" sözlerine rağmen vurmaya devam 
ettiler. Katledilişinin 29'uncu yılında Evrensel muhabiri Metin Göktepe'yi saygı ve 
özlemle anıyorum.”

“BU YÜREK
SUSMAYACAK”
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Genel Başkan Yardımcımız Pınar Uzun Okakın, Beşiktaş Belediye Başkanımız 
Rıza Akpolat’ın gözaltına alınmasına bir açıklamayla tepki gösterdi:

"Siyasi hegemonyanızı kaybetmekle yüz yüzesiniz, kaybedeceksiniz. Partimizin 
neferlerine, yol arkadaşlarımıza, belediye başkanlarımıza güdümlü yargı eliyle 
düzenlediğiniz tüm siyasi operasyonlar ayağınıza dolanacak. Cumhuriyet Halk 
Partisine bedel ödetme kiniyle, Beşiktaş Belediye Başkanımız Rıza Akpolat’a 
yönelttiğiniz yargı sopası bizim için yok hükmündedir. Rıza Akpolat’ı ve Beşiktaş 
halkının tasarrufunu size teslim etmeyeceğiz!"

17

Genel Başkan Yardımcımız Ulaş Karasu, köprü ve otoyol ücretlerine yapılan dev 
zamlara tepki gösterdi:

“Tutturulması imkânsız araç garantilerinin faturasını yine vatandaşa çıkardınız. 
Erdoğan ‘Fahiş zam yapan fırsatçıları boykot edin!’ diyordun; Yüreğin yetiyorsa 
devlet garantileriyle semirttiğin yandaş müteahhitlerini, 5’li çeteleri boykot et! 
Oluşturduğunuz bu kirli düzen ile ilk seçimde gideceksiniz!

 “BEŞİKTAŞ HALKININ TASARRUFUNU
SİZE TESLİM ETMEYECEĞİZ!”

“ERDOĞAN, YÜREĞİN YETİYORSA MÜTEAHHİTLERİNİ,

BEŞLİ ÇETELERİ BOYKOT ET”
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Genel Başkan Yardımcımız Gül Çiftci, Esenyurt Belediye Başkanımız Prof. Dr. 
Ahmet Özer’i tutuklu bulunduğu Silivri Cezaevi’ndeki ziyaretinin ardından 
açıklama yaptı:

“30 Ekim’den bugüne kadar tek bir satır iddianame yazılamadı. Çünkü ellerinde 
kanıt yok. Şafak baskınıyla gözaltına aldıkları, makam odasınının kapısını kırarak 
delil aradıkları Ahmet Özer’e yönelik taziye telefonları, tüm Esenyurtluların katılığı 
konser etkinliği gibi isnat edildiği an çürütülen birtakım karalamalarla iddianame 
yazamazlar. Özer’i tutuklamak için Çağlayan Adliyesi’ne atananlar da şu an Özer’in 
iddianamesini yazmak için görevlendirilenler de bunu biliyor. Ahmet Özer 
hakkında 71 gündür yazılamayan iddianame başkanımızın tahliye gerekçesidir.”

18

Genel Başkan Yardımcımız Gökan Zeybek, İzmir İl Başkanlığımız tarafından 
düzenlenen “İktidar Yolunda Korkusuz Kentler Çalıştayı”nda konuştu:

“Eğer 11 Ocak İzmir’de önümüzdeki sürece ilişkin bir dayanışmacı, halkçı ve 
kalkınmacı belediyeciliğin bir başlangıcı olacaksa; bunun temel koşullarından bir 
tanesi birbirimize karşı koşulsuz olarak hizmetlerimizin anlatılması konusunda 
topluma güçlü bir ses ve mesaj vermeyi başarmamızdan geçiyor. İzmir’de 
kaybettiğimiz yerlerde neden kaybettiğimizi biliyoruz, 28 yerde kazanma 
sebebimizi de biliyoruz. Şu an anketlerde Türkiye’de yüzde 38 oyla birinci olan 
partimizin yerel yönetimlerdeki memnuniyeti yüzde 58’dir. 165 seçim çevresinde 
yapılmış anketler var. Seçim olsa yüzde 48’in üzerinde bir oy alacağımızı 
gösteriyor. Yerel yönetimlerimiz ve halk arasındaki dayanışmayı büyütmek için 
durmadan çalışıyoruz!”

“YEREL YÖNETİMLERİMİZ VE
HALK ARASINDAKİ DAYANIŞMAYI
BÜYÜTMEK İÇİN DURMADAN ÇALIŞIYORUZ”

“HALEN DÜZENLENMEYEN
İDDİANAME, AHMET ÖZER’İN
TAHLİYE GEREKÇESİDİR”
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Genel Başkan Yardımcımız Dr. Zeliha Aksaz Şahbaz, ikinci ve üçüncü basamak 
sağlık kurumlarındaki sorunlara yönelik olarak 18 sağlık meslek örgütünün yaptığı 
açıklamaya destek verdi:

“‘Sağlıkta dönüşüm’ denilerek halkımıza sağlıksızlık, ‘paran kadar sağlık’ ve ölüm 
dayatıldı. Sağlık Bakanının gözleri önünde bebeklerimiz, 19 hastaneye yerleşen çete 
eliyle katledildi. Üstelik bu sadece buzdağının görünen bir kısmıydı. Piyasalaşan ve 
ticari mantıkla yürütülen sağlık sistemi, tüm halkımızın sağlık güvenliğini ve can 
güvenliğini tehdit ediyor. Bugün burada, sağlık emekçilerimiz hakkıyla hizmet vermek 
istedikleri ve güvenceli çalışmak istedikleri için, sağlıkta şiddet sona ersin ve tüm 
halkımız erişilebilir nitelikli sağlık hizmetine ulaşsın diye bir aradayız. Saray iktidarına 
haykırıyoruz: Bu ülkeyi ranta, ticarete, yağmaya teslim etmeyeceğiz.”

Genel Başkan Yardımcımız Aylin Nazlıaka, Esenyurt Belediye Başkanımız Ahmet 
Özer’in tutuklanması ve yerine kayyum atanmasıyla başlatılan Demokrasi Nöbeti’ni 
ziyaret etti.

"İçinde bulunduğumuz dönemde bir hukuksuzluktan diğer hukuksuzluğa 
koşturuyoruz. Ama biliyoruz ki kazanan sonunda bizler olacağız. AKP halka hizmet 
götüren belediyelerimize kendince pranga vurmaya çalışıyor. Buna asla izin 
vermeyeceğiz. Biz halka rağmen değil halkla birlikte yönetmekten yana olanlarız. 
Belediye başkanlarımızın yanındayız. Onlara güveniyor, onların verdikleri mücadelede 
onlarla yan yana olmaktan onur duyuyoruz. Kayyumla yönetmeye çalışanlara bir kez 
daha hep birlikte kırmızı kart gösteriyoruz.”

 “ÜLKEYİ ’PARAN KADAR SAĞLIK’
DAYATMASINA TESLİM ETMEYECEĞİZ!” 

“AKP İLE BİR HUKUKSUZLUKTAN
BİR DİĞERİNE KOŞUYORUZ”

Genel Başkan Yardımcımız Murat Bakan, iktidarın Suriyeli mültecilere dönük 
politikalarını eleştirdi:

“Türkiye, madem Suriye’nin yeniden inşasında rol üstlenecek, sığınmacıların ülkelerine 
dönmesi noktasında da aynı tutumu göstermeli. Suriyelilerin, Türkiye’nin demografik 
ve sosyal yapısını olumsuz yönde etkilediğini ve çok yüksek bir ekonomik maliyeti 
olduğunu cesurca ifade etmek gerekiyor. Bunu söylemek ve Suriyeli sığınmacıların bir 
taraftan teşvik diğer taraftan zorlayıcı tedbirler ile ülkelerine dönmelerini talep etmek 
ırkçılık değildir. Suriyeli sığınmacıların ülkemize ekonomik ya da sosyo-kültürel olarak 
katkıları olduğunu söylemek de gerçekçi değil.” 

“SURİYELİLER ARTIK KENDİ ÜLKELERİNİN
EKONOMİSİNE KATKI VERSİNLER”
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“EĞİTİMİ SİYASİ ÇIKARLARINIZA
ALET ETMENİZE İZİN VERMEYECEĞİZ”

Genel Başkan Yardımcımız Suat Özçağdaş, Milli Eğitim Bakanlığı'nın Ülkü 
Ocakları ile yaptığı protokole tepki gösterdi.

"Her alanda binlerce uzmanı ve öğretmeni olan Milli Eğitim Bakanlığı'nın 
yetişkinlere yönelik verilecek eğitimleri Ülkü Ocakları ile birlikte yapacak olması 
siyasetin eğitim kurumlarına hakim olması anlamına gelmektedir ve Milli Eğitim 
Bakanlığı’nın acziyetini ortaya koymaktadır. Eğitimi siyasi çıkarlarınıza alet 
etmenize ve karanlık zihniyetinizi öğrencilerimize dayatmanıza asla izin 
vermeyeceğiz. Cumhuriyet Halk Partisi olarak, eğitim için beka sorunu haline 
gelen Yusuf Tekin ve kadrolarının attığı her kirli adım karşısında dimdik duracak, 
ideolojik sebeplerle yapılan tüm protokollerin iptal edilmesi için mücadele 
edeceğiz. Bu protokol hukuki açıdan Anayasa’ya, kanuna, yönetmeliğe ve genelge 
hükümlerine aykırıdır. İmzalanan protokolün iptali istemiyle Ankara İdare 
Mahkemesi’nde dava açtık."

Kadın Kolları Genel Başkanımız Asu Kaya, “2024 yılını “Emekli Yılı” ilan edenler, 
2024’ün sonunda emeklileri sefalete mahkum etti. Şimdi, yıllardır parçalamaya 
çalıştıkları aile bütünlüğünü ortadan kaldırmak için 2025 yılını “Aile Yılı” ilan 
edenlerin aile yapımıza zarar vermesine izin vermeyeceğiz!” dedi. 

-“Aile diyerek, en güvendikleri ailelerinin içinde öldürülen kadınların, çocukların 
sayısının artmasına izin vermeyeceğiz!  

-Aile kurumunu güçlendireceğiz diyerek, ekonomik ve sosyal olarak kadınların 
güçlenmesine engel olanlara izin vermeyeceğiz!

- Kadınların ev içi emeğinin yok sayılmasına, aile içi emeğin inatla sadece kadınlara 
dayatılmasına izin vermeyeceğiz!

- İktidarın, kadınların ve çocukların mutsuz, özgüvensiz ve kendi yaşamlarını tehdit 
altında hissettikleri bir “aile” yapısı yaratmasına izin vermeyeceğiz!

- Kadına karşı şiddetin, çocuk istismarlarının ve her alanda eşitsizliklerin her geçen 
gün arttığı bir aile yapısına göz yumulmasına izin vermeyeceğiz!

-Senelerdir inatla “çocuk yapın” söylemlerini devam ettirerek, kadınlara hiçbir 
konuda güvence vermeden onlar adına karar vermeye devam eden zihniyetin, 
kadının kararlarını ve gücünü yok saymasına izin vermeyeceğiz!” 
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“ İ Z İ N  V E R M E Y E C E Ğ İ Z ”
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Parti Sözcümüz Deniz Yücel, iktidarın İzmir Büyükşehir Belediyesi’ne yönelik 
politikalarını değerlendirdi:

“Erdoğan ve AKP kadroları, 2024 yerel seçimlerinde Cumhuriyet Halk Partisinin kahir 
ekseriyetle galip gelmiş olmasını hala hazmedemediler. Bu minvalde İzmir Büyükşehir 
Belediyemizin SGK borçları karşılığında teminat olarak gösterdiği taşınmazları kabul 
etmeyip, merkezi bütçeden gelen ödeneğin büyük bir bölümüne el koyarak işçi maaşlarının 
bir kısmının gününde ödenmemesine neden oldular. Bu, CHP'li bir belediyeyi 
cezalandırmaktan öte işçiyi, emekçiyi ve milletimizi cezalandırmaktır. İktidar olup muktedir 
olamayan bu zalim yönetim, halk düşmanlığına devam etmektedir. Çok iyi bilsinler ki ucuz 
hesapları tutmayacak. Ne emekçinin alın terini yediririz, ne de halka hizmetin aksamasına 
izin veririz!”
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“MUKTEDİR OLAMAYAN İKTİDAR
HALK DÜŞMANLIĞI YAPIYOR”

“ZİRAAT MÜHENDİSLERİ
HAK ETTİKLERİ DEĞERİ İKTİDARIMIZDA GÖRECEK”

Genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem, 10 Ocak Dünya Ziraat Mühendisleri Günü 
dolayısıyla bir mesaj yayımladı:

“Ziraat mühendisleri, yalnızca tarımın değil, aynı zamanda gıda güvenliğinin, çevrenin 
korunmasının, su kaynaklarının yönetiminin ve sürdürülebilir kalkınmanın da en önemli 
aktörlerinden biridir.  Ancak ne yazık ki, ülkemizde hak ettikleri değeri görememekte, 
meslek alanları giderek daraltılmakta ve bilimsel çalışmalar yok sayılmaktadır. İktidarımızda, 
tarımı stratejik bir sektör olarak ele alacak, ziraat mühendislerini tarım politikalarının 
merkezine koyacağız. Kamuda ziraat mühendisleri için yeterli istihdam oluşturulacak, özel 
sektörde ise meslektaşlarımızın hak ettikleri çalışma koşullarına kavuşmaları için gerekli 
düzenlemeler yapılacaktır.”




